

कार्यालय हेतु भवन की आवश्यकता है

नई दिल्ली में कनाट प्लेस व न्यू फ्रेंड्स कालोनी के बीच में पट्टे पर लगभग 8000 वर्ग फुट आकार (कारपेट क्षेत्र) का पूर्णतः तैयार एवं फर्निशुड कार्यालय के लिए भवन चाहिए। इसके लिए दो अलग अलग मुहरबंद लिफाफे, तकनीकी विवरण के साथ लिफाफे के ऊपर "तकनीकी" और "समूल्य" लिखकर इच्छुक पार्टियों से प्रस्ताव आमंत्रित है। समूल्य बोली के अंतर्गत मासिक किराया, कार पार्किंग किराया आदि सभी चीजों का संपूर्ण विवरण बोली के तहत होना चाहिए। तकनीकी बोली के अंतर्गत भवन का लोकेशन(स्थल), मुख्य मार्ग से पहुंचने की दूरी, भवन कितना वर्ष पुराना है, भवन के किस तल पर पट्टे पर दी जाने वाली जगह खाली है, फर्नीसिंग का विवरण, बैक-अप विद्युत सुविधा, कार पार्किंग जगह (निःशुल्क या प्रभार सहित) आदि का विस्तृत विवरण होना चाहिए। मुहरबंद तकनीकी एवं समूल्य बोली तीसरे मुहरबंद लिफाफे में रखकर महा प्रबंधक(सीसी,सीए एवं सीएसआर) मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड(एम आर पी एल), मरकंटाइल हाऊस, 15, केजी मार्ग, नई दिल्ली- 110 001 को विज्ञापन के दिन से 10 दिनों के भीतर प्रस्तुत करना(भेजना) है। स्थिति चाहे जैसी भी हो बिना किसी कारण के किसी एक या सभी प्रस्ताव/प्रस्तावों को स्वीकृत /अस्वीकृत करने का अधिकार एम आर पी एल के पास आरक्षित है। एमआरपीएल की ओर से किसी को दलाली देने का कोई प्रावधान नहीं है।

Office Space Required

Offers are invited in two separate sealed envelope containing technical details super scribing "TECHNICAL" and "PRICED" respectively from the interested parties for ready to occupy fully furnished office premises of about 8000 sft (carpet area) in between Cannaught Place to New Friends Colony at New Delhi on lease basis. Bid should be complete in all respect indicating monthly rentals charges, car parking charges etc in priced bids. Technical bid shall give the details such as location, approach to main road, age of the building, floor of the premises, details of available furnishings, power back up facilities, car parking space(free or chargeable) etc. Sealed Technical and Priced bids shall be put in third envelope sealed and submitted to General Manager (CC,CA&CSR), Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited(MRPL), Mercantile House, 15, KG Marg, New Delhi- 110 001 within 10 days from the date of advertisement. MRPL reserves the right to accept/reject any/all offers without assigning any reasons whatsoever. No brokerage shall be payable by MRPL.